
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus III kv 2019

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.07.2019 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

01.07.2019 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.07.2019 liikmemaks REELI REIMANN 10.00

01.07.2019 liikmemaks ANU KAIV 20.00

01.07.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.07.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

02.07.2019 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

03.07.2019 liikmemaks REIN KANGUR 5.00

04.07.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

04.07.2019 liikmemaks HAJA SÜVARI 20.00

05.07.2019 liikmemaks SPEEK MARI 10.00

05.07.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.07.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.07.2019 liikmemaks INGE MAIBERG 10.00

06.07.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.07.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.07.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

07.07.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

08.07.2019 liikmemaks IVAN RAZUMOV 5.00

09.07.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

09.07.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

10.07.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.07.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.07.2019 liikmemaks MAARIKA LOOSAAR 10.00

11.07.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.07.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

11.07.2019 liikmemaks LAINELA AIN 10.00

11.07.2019 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 10.00

12.07.2019 liikmemaks KRISTA ROBEN 20.00

13.07.2019 liikmemaks MARE-LIIS KRIŠTOP 10.00

13.07.2019 liikmemaks ELLEN MURU 5.00

13.07.2019 liikmemaks REIN RÄTSEP 5.00

13.07.2019 liikmemaks KARL MÕTS 15.00

13.07.2019 liikmemaks ANNE VIIRA 20.00

13.07.2019 liikmemaks EKATERINA TAMMEMÄE 20.00

13.07.2019 liikmemaks KATRE KIKKAS 20.00

13.07.2019 liikmemaks ENE-EHA SUSI 20.00

13.07.2019 liikmemaks OLLI TÕLD 15.00

13.07.2019 liikmemaks MAARJA ARULA 20.00

13.07.2019 liikmemaks GRISTEN SMIRNOV 20.00

15.07.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.07.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.07.2019 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

15.07.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 20.00

16.07.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

16.07.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

16.07.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00



16.07.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

18.07.2019 liikmemaks ALLAS ANTI 240.00

18.07.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.07.2019 liikmemaks ASKO TAMME 10.00

20.07.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

20.07.2019 liikmemaks LEHO MELTSA 20.00

20.07.2019 liikmemaks RANNAR VASSILJEV 5.00

20.07.2019 liikmemaks LIIA HÄNNI 20.00

20.07.2019 liikmemaks UKU HÄNNI 20.00

20.07.2019 liikmemaks TOOMAS KOKOVKIN 20.00

20.07.2019 liikmemaks REET KOKOVKIN 20.00

20.07.2019 liikmemaks VERNER JÕGISALU 10.00

20.07.2019 liikmemaks KAI MÄESEPP 10.00

20.07.2019 liikmemaks HELJU EESMAA 5.00

20.07.2019 liikmemaks MIHKEL RÄIS 5.00

20.07.2019 liikmemaks LUDIMILLA REIDLA 5.00

20.07.2019 liikmemaks GENNADI JURJEV 10.00

20.07.2019 liikmemaks TIIU LAAS-OTTENDER 5.00

20.07.2019 liikmemaks JUHAN ILJAŠENKO 10.00

20.07.2019 liikmemaks JAANUS AAS 10.00

20.07.2019 liikmemaks HELINA KLEIN 10.00

20.07.2019 liikmemaks MERIKE ULRICH 10.00

20.07.2019 liikmemaks LIINA ANTON 10.00

20.07.2019 liikmemaks JOOSEP VIMM 5.00

20.07.2019 liikmemaks TAIMI-AURORA MALLEUS 5.00

20.07.2019 liikmemaks TARMO LAUSING 20.00

20.07.2019 liikmemaks RAIGO LOID 10.00

20.07.2019 liikmemaks LIISI MÄEUMBAED 10.00

20.07.2019 liikmemaks ANTI KALVET 5.00

20.07.2019 liikmemaks KRISTA PIIRIMÄE 5.00

20.07.2019 liikmemaks AIME TERASMAA 20.00

20.07.2019 liikmemaks MARET KELT 5.00

20.07.2019 liikmemaks MARIA ANETTE MICHELSON 5.00

20.07.2019 liikmemaks SIRJE KAUR 5.00

20.07.2019 liikmemaks KAIRT PIHKAK 5.00

20.07.2019 liikmemaks LAILA TALUNIK 5.00

20.07.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 5.00

20.07.2019 liikmemaks LAURA PAIDE 20.00

20.07.2019 liikmemaks RITA HADE 3.00

20.07.2019 liikmemaks MARET KELT 5.00

20.07.2019 liikmemaks INDREK SAAR 10.00

20.07.2019 liikmemaks JAANUS MARRANDI 20.00

20.07.2019 liikmemaks IVAR KIIK 5.00

20.07.2019 liikmemaks TERJE RAND 10.00

20.07.2019 liikmemaks ARVO NIITMETS 5.00

20.07.2019 liikmemaks MEELI TUUBEL 10.00

20.07.2019 liikmemaks GRISTEN SMIRNOV 5.00

20.07.2019 liikmemaks MARIS SILD 10.00

20.07.2019 liikmemaks ANDRES SOOLO 5.00

20.07.2019 liikmemaks KATRE KIKKAS 5.00



20.07.2019 liikmemaks ENE REIDMA 25.00

20.07.2019 liikmemaks MARE KREE 10.00

20.07.2019 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

20.07.2019 liikmemaks RAIGO JAHU 20.00

20.07.2019 liikmemaks ANU KAIV 20.00

20.07.2019 liikmemaks EVE KISLOV 5.00

20.07.2019 liikmemaks ANN KRAAK 10.00

20.07.2019 liikmemaks GRISTEN SMIRNOV 5.00

20.07.2019 liikmemaks KATRE KIKKAS 5.00

20.07.2019 liikmemaks KATRIIN TEES 10.00

20.07.2019 liikmemaks TÕNIS BALK 5.00

20.07.2019 liikmemaks AINO BLANK 5.00

20.07.2019 liikmemaks RENE TAMMIST 5.00

20.07.2019 liikmemaks JARMO TAEL 12.00

23.07.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.07.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.07.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.07.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

28.07.2019 liikmemaks TAMBERG KAIDO 6.00

31.07.2019 liikmemaks PÄHN MARGUS 5.00

31.07.2019 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

31.07.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

31.07.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

31.07.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

31.07.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

31.07.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

31.07.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

31.07.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

31.07.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

31.07.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.08.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.08.2019 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

01.08.2019 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.08.2019 liikmemaks KATRE KIKKAS 20.00

01.08.2019 liikmemaks ENE-EHA SUSI 20.00

01.08.2019 liikmemaks ANNE VIIRA 20.00

01.08.2019 liikmemaks GRISTEN SMIRNOV 20.00

02.08.2019 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.08.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 15.00

02.08.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

04.08.2019 liikmemaks MAIDO TARENDI 20.00

05.08.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

06.08.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.08.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.08.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.08.2019 liikmemaks JÜRI MÄEMAT 10.00

07.08.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

08.08.2019 liikmemaks LEA RAUS 10.00

08.08.2019 liikmemaks TOMINGAS RENE 100.00

09.08.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00



10.08.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.08.2019 liikmemaks LAUR KIIK 5.00

10.08.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

10.08.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.08.2019 liikmemaks VIIVE GROSS 5.00

10.08.2019 liikmemaks MALLE ARRO 5.00

10.08.2019 liikmemaks TIIU LAAS-OTTENDER 10.00

10.08.2019 liikmemaks AINO VILEP 5.00

10.08.2019 liikmemaks ARVO MESIKEPP 5.00

10.08.2019 liikmemaks MALVE-AILI LOIDE 10.00

10.08.2019 liikmemaks LIIDIA PIIR 5.00

10.08.2019 liikmemaks EERIKA VASSILA 5.00

10.08.2019 liikmemaks REET LÄNKUR 5.00

10.08.2019 liikmemaks KRISTA PIIRIMÄE 5.00

10.08.2019 liikmemaks EEVA HINDOALA 5.00

10.08.2019 liikmemaks SILVI KALJUSSAAR 5.00

11.08.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.08.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

12.08.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

12.08.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

12.08.2019 liikmemaks MARGIT NURK 10.00

15.08.2019 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

15.08.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.08.2019 liikmemaks MÄEUMBAED LIISI 30.00

15.08.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.08.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.08.2019 liikmemaks TERJE RAND 15.00

16.08.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.08.2019 liikmemaks ROBERT KIISLER 10.00

16.08.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

18.08.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.08.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 10.00

19.08.2019 liikmemaks KIKAS ENN 20.00

20.08.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

23.08.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.08.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

26.08.2019 liikmemaks JUTA PÕLDAR 20.00

26.08.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

27.08.2019 liikmemaks ANTOON HUBERT VAN RENS 20.00

27.08.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

30.08.2019 liikmemaks KALEV KALJUSTE 15.00

30.08.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.08.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.08.2019 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

30.08.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.08.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.08.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.08.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.08.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.08.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00



30.08.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.08.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.08.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.09.2019 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.09.2019 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.09.2019 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

02.09.2019 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

03.09.2019 liikmemaks HILLE KADASTIK 10.00

05.09.2019 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.09.2019 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

06.09.2019 liikmemaks HILLAR RUMP 20.00

06.09.2019 liikmemaks ULLA SAKS 10.00

06.09.2019 liikmemaks HEIKI MÄEMURD 20.00

06.09.2019 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.09.2019 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.09.2019 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.09.2019 liikmemaks KEPP MATI 100.00

07.09.2019 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

09.09.2019 liikmemaks JAAN MUNA 10.00

09.09.2019 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.09.2019 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.09.2019 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.09.2019 liikmemaks MÄEMURD LY 10.00

11.09.2019 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.09.2019 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

12.09.2019 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

15.09.2019 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.09.2019 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.09.2019 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

15.09.2019 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

16.09.2019 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

16.09.2019 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

18.09.2019 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

20.09.2019 liikmemaks RAND REILI 20.00

20.09.2019 liikmemaks OLDER HINDREK 10.00

20.09.2019 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

23.09.2019 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.09.2019 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.09.2019 liikmemaks HANNELE TILK 10.00

24.09.2019 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.09.2019 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

26.09.2019 liikmemaks LIIA TINNO 30.00

26.09.2019 liikmemaks MAIE TOMINGAS 20.00

28.09.2019 liikmemaks TAMBERG KAIDO 6.00

30.09.2019 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.09.2019 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.09.2019 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

30.09.2019 liikmemaks LIPPO RUTH 5.00

30.09.2019 liikmemaks MAIE HUNT 5.00

30.09.2019 liikmemaks IVARI PADAR 30.00



30.09.2019 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.09.2019 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.09.2019 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.09.2019 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.09.2019 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.09.2019 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.09.2019 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.09.2019 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.07.2019 rahaline annetus SAAR MARIKA 500.00

01.07.2019 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

01.07.2019 rahaline annetus MARILI NIITS 120.00

01.07.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 3000.00

08.07.2019 rahaline annetus JURIS JUHANSOO 5.00

09.07.2019 rahaline annetus SÄRGAVA HELVE 80.00

12.07.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.07.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

15.07.2019 rahaline annetus LÄÄNEMETS LAURI 896.00

15.07.2019 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

16.07.2019 rahaline annetus PIKHOF HELJO 300.00

16.07.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 175.00

17.07.2019 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

18.07.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

20.07.2019 rahaline annetus JAANUS KORJUS 10.00

20.07.2019 rahaline annetus KARL RÄIS 5.00

20.07.2019 rahaline annetus HELE MÄGI 2.00

20.07.2019 rahaline annetus ALARI PIHLAPUU 5.00

25.07.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

25.07.2019 rahaline annetus MARINA KALJURAND 750.00

25.07.2019 rahaline annetus KALLE KALJURAND 750.00

28.07.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.07.2019 rahaline annetus RENE TAMMIST 20.00

31.07.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 3000.00

31.07.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

31.07.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

31.07.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

31.07.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

31.07.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

31.07.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

31.07.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

31.07.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

31.07.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.08.2019 rahaline annetus MARILI NIITS 120.00

01.08.2019 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

02.08.2019 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

06.08.2019 rahaline annetus ÜLLE PELJO 10.00

10.08.2019 rahaline annetus EEVA HINDOALA 5.00

10.08.2019 rahaline annetus ÕIE RÕÕMUSOKS 5.00

10.08.2019 rahaline annetus SIRJE KAUR 5.00

12.08.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.08.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00



14.08.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 500.00

15.08.2019 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

15.08.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 2500.00

18.08.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

23.08.2019 rahaline annetus LIIVAT ANTO 1000.00

24.08.2019 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 20.00

25.08.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.08.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

28.08.2019 rahaline annetus KRISTIINA MARIPUU 120.00

29.08.2019 rahaline annetus RENE TAMMIST 20.00

30.08.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.08.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.08.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.08.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.08.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.08.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.08.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.08.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.08.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.08.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.09.2019 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

01.09.2019 rahaline annetus MARILI NIITS 120.00

01.09.2019 rahaline annetus DARJA KOLESNIKOVA 1.50

04.09.2019 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20.00

04.09.2019 rahaline annetus KALLE KALJURAND 1500.00

04.09.2019 rahaline annetus MARINA KALJURAND 1500.00

05.09.2019 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

10.09.2019 rahaline annetus MEELIS METSMA 20.00

12.09.2019 rahaline annetus PIHELGAS SIRET 1000.00

12.09.2019 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.09.2019 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

15.09.2019 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

16.09.2019 rahaline annetus LIIVAT ANTO 1000.00

16.09.2019 rahaline annetus KAI KALAMEES 150.00

18.09.2019 rahaline annetus PÄRNOJA MIHKEL 100.00

25.09.2019 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

25.09.2019 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

28.09.2019 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.09.2019 rahaline annetus RENE TAMMIST 20.00

30.09.2019 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.09.2019 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.09.2019 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.09.2019 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.09.2019 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.09.2019 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.09.2019 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.09.2019 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.09.2019 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.09.2019 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00



Liikmemaks kokku: 3766.30 eurot

Rahaline annetus kokku: 26 791.60 eurot


